СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

     07.09.2011                                                                                                               №  24
	О  внесении изменений  в решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское « Об установлении  платы за жилое помещение для жителей  муниципального образования Симское Юрьев-Польского района»

от 16.11.2010 г. № 43

            В соответствии с пунктом 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района РЕШИЛ:

1. Пункт  2  решения   Совета  « Об установлении  платы за жилое помещение для жителей  муниципального образования Симское Юрьев-Польского района» от 16.11.2010 г. № 43  изложить в новой редакции:

« 2. Установить с 01.01.2011 года по 31.12.2011 года на территории муниципального образования Симское  плату за капитальный ремонт для собственников жилого (нежилого) помещения  в многоквартирном доме, если  собственники помещений  в многоквартирном доме не приняли  решение об установлении размера платы, в размере  3 рубля 30 копеек за 1 квадратный  метр общей площади».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.
Глава муниципального образования
Симское    Юрьев- Польского района                                   И.И.Соложонков